

B Sixhøj Holding ApS

Notgangen 10, 2690 Karlslunde

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 30 23 93 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2017.

Bo Sixhøj
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	B Sixhøj Holding ApS Notgangen 10 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 30 23 93 69
	Stiftet: 1. februar 2007
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Sixhøj
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Associerede virksomheder	Copenhagen Republic ApS, Greve HB Properties ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele samt investering og drift af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 55 t.kr. mod -63 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 765 t.kr. mod 411 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	54.948	-63.129
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.481	-2.827
Driftsresultat	46.467	-65.956
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	637.913	431.335
Andre finansielle indtægter	124.406	61.172
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.840	-6.230
Resultat før skat	797.946	420.321
Skat af årets resultat	-32.780	-8.930
Årets resultat	765.166	411.391
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	637.913	-670.686
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Overføres til overført resultat	127.253	980.877
Disponeret i alt	765.166	411.391

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.520.518	1.481.799
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.520.518</u>	<u>1.481.799</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.266.108	628.195
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.348.777	1.336.769
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.614.885</u>	<u>1.964.964</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.135.403</u>	<u>3.446.763</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.693.546	1.781.012
Tilgodehavender i alt	<u>1.693.546</u>	<u>1.781.012</u>
Likvide beholdninger	157.280	113.069
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.850.826</u>	<u>1.894.081</u>
Aktiver i alt	<u>5.986.229</u>	<u>5.340.844</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.184.108	546.195
6 Overført resultat	4.478.321	4.351.068
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Egenkapital i alt	<u>5.787.429</u>	<u>5.123.463</u>
Gældsforpligtelser		
7 Kreditinstitutter i øvrigt	149.397	154.782
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>149.397</u>	<u>154.782</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	4.800	3.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.625	27.255
Selskabsskat	4.780	8.930
Anden gæld	22.198	22.514
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.403</u>	<u>62.599</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>198.800</u>	<u>217.381</u>
Passiver i alt	<u>5.986.229</u>	<u>5.340.844</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.840	6.230
	<u>10.840</u>	<u>6.230</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.484.626	0
Tilgang i årets løb	47.200	1.484.626
Kostpris ultimo	<u>1.531.826</u>	<u>1.484.626</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.827	0
Årets afskrivninger	-8.481	-2.827
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-11.308</u>	<u>-2.827</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.520.518</u>	<u>1.481.799</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	82.000	82.000
Kostpris ultimo	<u>82.000</u>	<u>82.000</u>
Opskrivninger primo	546.195	1.614.860
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	637.913	431.335
Udbytte	0	-1.500.000
Opskrivninger ultimo	<u>1.184.108</u>	<u>546.195</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.266.108</u>	<u>628.195</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Copenhagen Republic ApS	Greve	50 %
HB Properties ApS	Greve	50 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	546.195	1.216.881
Resultatandel	<u>637.913</u>	<u>-670.686</u>
	<u>1.184.108</u>	<u>546.195</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.351.068	3.370.191
Årets overførte overskud eller underskud	<u>127.253</u>	<u>980.877</u>
	<u>4.478.321</u>	<u>4.351.068</u>
7. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	154.197	158.682
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-4.800</u>	<u>-3.900</u>
	<u>149.397</u>	<u>154.782</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>127.000</u>	<u>132.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til ejerforening er der givet pant på 35 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.521 t.kr.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de associerede virksomheders banklån. De associerede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 280 t.kr.		